Henricus Mostart et dominus Walterus Mostart decanus ecclesie beati Johannis in Busco eius filius peciam (dg: terre) orti sitam (dg: in parochia de) Rode sancte Ode infra libertatem de Rode sancte Ode inter (dg: communem plateam) quondam (dg: viam s) viam spectantem ad domicellam Elizabeth relictam quondam Arnoldi van der Hulpen ex uno et hereditatem spectantem ad hospitale in Rode ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicte domicelle Elizabeth et 'et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri (dg: Hille) filii quondam Walteri Hillen de Westerhoven ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Waltero filio quondam Walteri Hillen soen de Westerhoven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque ort antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 420v 08 do 03-10-1392.

Jacobus van den Placke verkocht aan Jacobus die Scutter korenkoper een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Johannes Bogart enerzijds en Henricus van der Boijdonc anderzijds, (2) een kamp, in Herlaer, tussen Johannes van den Brande enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met lasten.

Jacobus van den Placke hereditarie vendidit Jacobo die (dg: Scutter Scut) Scutter emptori bladi hereditariam paccionm unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex alio atque ex (dg: agro sito terre) quodam campo sito in territorio de Herlaer inter hereditatem Johannis van den Brande ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exnde prius solvendis et (dg: s) sufficientem facere. Testes (dg: m) Dordreht et Aggere datum supra.

BP 1179 p 420v 09 do 03-10-1392.

Tielmannus zvw Johannes gnd Stevens soen van Enghelen ev Aleijdis dvw

Ambrosius gnd Broes verkocht aan Johannes die Luwe zvw Johannes die Luwe een erfgoed gnd een halve schaer, in Meerwijk, ter plaatse gnd Pulsbroek, dat eertijds was van voornoemde Ambrosius en nu aan voornoemde Tielmannus behoort.

Tielmannus filius quondam Johannis dicti Stevens soen de Enghelen #maritus et tutor legitimus Aleijdis filie quondam Ambrosii (dg: -us) dicti Broes (dg: dicti Dircs soen)# hereditatem dictam een #halve# schaer sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Pulsbroec que hereditas (dg: fuerat) een halve schaer vocata fuerat (dg: dicti) dudum dicti Ambrosii et nunc ad dictum Tielmannum pertinet ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Luwe filio quondam Johannis die Luwe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) datum supra.

BP 1179 p 420v 10 do 03-10-1392.

Johannes Koijt droeg over aan Arnoldus #zvw Arnoldus Koijt het deel, dat aan Theodericus gnd Zeghers soen ev Aleijdis dvw Nijcholaus gnd Gheenmans resp. aan kinderen en erfge van voornoemde Aleijdis zal komen na overlijden van voornoemde Arnoldus nzv Arnoldus Koijt en diens vrouw Hilla mv voornoemde Aleijdis, in goederen, die voornoemde Arnoldus nzv Arnoldus Koijt en diens vrouw Hilla verworven hebben vanaf de tijd dat voornoemde Arnoldus nzv Arnoldus Koijt en diens vrouw Hilla door het huwelijk werden verbonden, en in alle goederen, die voornoemde Arnoldus nzv Arnoldus Koijt en diens vrouw Hilla gedurende hun huwelijk later zullen verwerven, aan Adam van Mierde, tbv voornoemde Johannes Koijt, overgedragen door voornoemde Theodericus Zeghers soen en diens vrouw Aleijdis. De brief overhandigen aan hem of aan voornoemde Johannes Koijt.

Johannes Koijt totam partem et omne jus Theoderico dicto Zeghers soen marito legitimo Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Gheenmans et dicte Aleijdi (dg: -s) seu eorum alteri ac (dg: heredibus) liberis et heredibus dicte Aleijdis de morte Arnoldi filii naturalis Arnoldi Koijt et Hille eius uxoris matris dicte Aleijdis ac de morte alterius eorundem Arnoldi et Hille eius uxoris successione advolvendas in omnibus et singulis bonis que dictus Arnoldus filius naturalis dicti Arnoldi Koijt et Hilla eius uxor acquisiverant seu alter eorundem acquisiverat ab illo tempore citra quo dicti Arnoldus filius naturalis Arnoldi Koijt et Hilla eius uxor per matrimonium copulabantur et coniungebantur et in omnibus et singulis bonis que dicti Arnoldus filius naturalis Arnoldi Koijt et Hilla eius uxor imposterum acquirent seu alter eorum acquiret stante (dg: integro) thoro et matrimonio inter eosdem quocumque locorum consistentibus sive sitis supportatas Ade de Mierde ad opus dicti Johannis Koijt a dictis Theoderico Zeghers soen et Aleijde eius uxore prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio quondam Arnoldi Koijt cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Johanni Koijt.

BP 1179 p 420v 11 do 03-10-1392.

Gertrudis dvw Jacobus van den Placke wv Johannes Wanbijer en haar zoon Arnoldus droegen over aan Jacobus van den Placke zvw voornoemde Jacobus van den Placke al hun erfgoederen, gelegen onder Herlaar.

Gertrudis filia quondam Jacobi van den Placke relictata quondam (dg: .) Johannis Wanbijer cum tutore et Arnoldus eius filius omnes hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra territorium de Herlaer sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo van den Placke filio dicti quondam Jacobi [van den] Placke promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.